MUNICIPIO DE SAN ANTONIO CANADA PUEBLA

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 31 de Marzo de 2025
(Cifras en pesos)

2025 2024 2025 2024
ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE PASIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES 6,496,057.55 1,566,291.36 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 463,963.02 450,038.64
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 33,897.27 2,598.22 DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO 0.00 0.00
EQUIVALENTES PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA 0.00 0.00
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS 0.00 199,979.17 PUBLICA A LARGO PLAZO
INVENTARIOS 0.00 0.00 TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO 0.00 0.00
ALMACENES 0.00 0.00 PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO 0.00 0.00
ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE 0.00 0.00 FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA 0.00 0.00
ACTIVOS CIRCULANTES Y/O ADMINISTRACION A CORTO PLAZO
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES 0.00 0.00 PROVISIONES A CORTO PLAZO 0.00 0.00
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO 1.00 0.00
TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES 6,529,954.82 1,768,868.75
TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES 463,964.02 450,038.64
ACTIVO NO CIRCULANTE
PASIVO NO CIRCULANTE
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO 0.00 0.00
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 0.00 0.00 CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO 0.00 0.00
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO 0.00 0.00
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 13,059,182.26 12,241,332.82 DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO 0.00 0.00
CONSTRUCCIONES EN PROCESO PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO 0.00 0.00
BIENES MUEBLES 5,090,673.05 5,033,285.03 FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA 0.00 0.00
ACTIVOS INTANGIBLES 0.00 0.00 Y/O ADMINISTRACION A LARGO PLAZO
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION -927,472.91 -898,566.65 PROVISIONES A LARGO PLAZO 0.00 0.00
ACUMULADA DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS 0.00 0.00 TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES 0.00 0.00
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE 0.00 0.00
ACTIVOS NO CIRCULANTES TOTAL DEL PASIVO. .ttt tieniiieenneennnnannannnn 463,964.02 450,038.64
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES 0.00 0.00
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO
TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES 17,222,382.40 16,376,051.20
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO 6,000.00 6,000.00
APORTACIONES 0.00 0.00
DONACIONES DE CAPITAL 0.00 0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA 6,000.00 6,000.00

PUBLICA/PATRIMONIO
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MUNICIPIO DE SAN ANTONIO CANADA PUEBLA
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Al 31 de Marzo de 2025
(Cifras en pesos)

2025 2024

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO

RESULTADO DEL EJERCICIO
(AHORRO/DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE
EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

RESULTADO POR POSICION MONETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO
MONETARIOS

TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO.....:eueeunnnn.

23,752,337.22 18%344,919.95 TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO...

" ¢
.5 4 LA

Bajo protesta de decir‘*‘s&i';—d‘}(f declaramos que los Estcm:‘?!nanc1eros y sus notas,
o Yl

son razonabREMENEEC¢Arrectos y son responsat }%‘del emisor.

v Al
LIC. ARELI bQNéALEZ HERNANDEZ
PRESIDENTA MUNICIPAL SECRBIARIO DEL-AYUNTAMIENTO

MUNICIPAL
~ M AYUMTAMIENTD DE
C. FELIPE BOLANOS shRMENEZc
CARADA, PUE
TESORERO MUNICIRAL:zaws

Padgina 2 de 2

2024

23,282,373.

5,599,521.

17,683,204

o o

23,288,373

23,752,337

20

85

.23
0.
0.
-352.

00
00
88

.00

.00
.00

.20

.22

17,688,881.

11,099,108.

6,590,125.
0.

0.

-352.

o o

17,694,881.

18,144,919.

31

36

83
00
00
88

.00

.00
.00





